BURGH.—Sunt ibidem vij. car. terre, unde xij., etc. : de quibus abbas Jorevallis tenet j. car. terre in puram elemosinam, a tempore regis Johannis, de Avicia Marmyon ; et residuum tenetur de feodis diversorum, sicut plenius continetur in inquisitionibus predictis : que quidem feoda tenentur de Roaldo predicto, et Roaldus [tenet] de comite, et comes de rege.

BORELL ET THORNTON COLLYNGE.—Sunt ibidem x. car. terre, unde xij., etc. : de quibus ecclesia de Bedale dotata est de ij. bov. terre ; et abbas de Sancta Agatha tenet j. bov. terre similiter in puram elemosinam ; et residuum tenetur de feodis diversorum, qui tenent de Briano filio Alani, et idem Brianus de Maria de Neville, et eadem Maria de Roberto de Mousters, et idem Robertus de comite, et comes de rege.

PARVA CRAKEHALL.—Sunt ibidem v. car. terre, unde xij., etc., que tenentur de feodis diversorum, qui tenent de Johanne de Britannia, comite Richemundie, et idem comes de rege. Et nullum fit inde servicium, etc.

MAGNA CRAKEHALL ET RANDE.—Sunt ibidem iiij. car., unde xij., etc. : de quibus Robertus de Rande tenet unam di. car., et Gilbertus filius Hawisie tenet aliam di. car. de Roberto de Tatersale ; et idem Robertus tenet residuum de comite Richemundie, et comes de rege. Et nihil reddunt ad finem predictum.

THORALDEBY.—Sunt ibidem ix. car. terre, unde xij. faciunt f. un. m. : de quibus Rogerus Oysell tenet di. car. de Roberto de Tatersale ; et idem Robertus tenet viij. car. terre et di. de comite Richemundie, et comes de rege. Et nihil reddit ad finem predictum, nec aliud fit inde servicium de quo fit mencio in inquisitionibus predictis.

HUDDSWELL.—Sunt ibidem vj. car. terre, unde xij., etc. ; de quibus abbas Sancte Marie Eboraci tenet viij. bov. terre in dominico de comite Richemundie.

DE TERRIS IN LIBERTATE BEATE MARIE EBORACI IN EODEM WAPENTAGIO.

Sunt in eodem wapentagio de Hang villa de MUNKEBY, quam abbas Beate Marie de Eboraco tenet in dominico ; villa de LANGTHORNE, quam Robertus de Lascelles tenet de dicto abbate.

In villa de SCOTTON sunt iiiij<sup>or</sup> car. ; quarum dominus de Latymer tenet ij. car., et Johannes de Steyngreve ij. car. de dicto abbate.

In villa de CATRIK ij. car. terre, quas abbas tenet in dominico.

In villa de SCURUETON ij. bov. terre, quas abbas tenet in dominico.

In villa de HUDDSWELLE viij. bov. terre, quas abbas tenet in dominico de comite Richemundie, et comes de rege.

In villa de DANBY j. car. terre, quam Johannes de Danby tenet de abbate, et abbas de comite, et comes de rege.

#### INCIPIT FEODARIUM DE GILLYNG WEST.

BOWES CUM BOLRON.—Sunt ibidem vij. car. et di. terre : unde comes Richemundie tenet v. car. i. c., sed non respondet pro f. m. ; Stephanus de Ulveshowe tenet di. car. terre de domino comite, et comes de domino rege i. c. ; Thomas de Bolron tenet vj. bov. terre in BOLRON de comite, et comes de rege. Magister hospitalis Sancti Leonardi Eboraci tenet x. bov. terre in BOWES de comite, et comes de rege. Illam terram tenet magister Templi in puram elemosinam, et nullum facit servicium, nec fecit a tempore quo non extat memoria.

BRIGENALE.—Sunt ibidem vj. car. terre, unde xij. car. terre faciunt f. un. m. quas Edwardus Charles tenet de comite, et comes de rege ; sed non dicitur per quod servicium.

CLIFFE SUPER TESE.—Idem Edwardus tenet unam car. terre ibidem de comite, et comes de rege. Item Thomas de Laton tenet de eodem Edwardo in EST LATON tres car. terre, et Edwardus de comite, et comes de rege. Item Thomas Gretchede tenet de eodem Edwardo in ATLOWE COUTON duas car. terre, et Edwardus de comite, et comes de rege.

ROKEBY.—Sunt ibidem tres car. terre, unde xij. faciunt f. m., quas Alexander de Rokeby tenet de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege ; sed non dicitur per quod servicium.

MIKILTON, CROSTHWAYTE, ET LONTON.—Sunt ibidem vj. car. terre, unde xij., etc. : de quibus Thomas de Graystok tenet unam car. in CROSSETHWAITE de Hugone filio Henrici ; et Alexander de Rokeby tenet j. car. in LONTON de eodem Hugone ; et Alanus Cocus tenet di. car. terre in MIKELTON de dicto Hugone ; et dictus Hugo tenet tres car. terre in eadem de comite, et similiter tenet residuum de comite, et comes de rege.

RUMBALDEKIRK CUM HUNDRETHWAITE.—Sunt ibidem tres car. terre, unde xij., etc. : de quibus Brianus filius Alani tenet in HUNDRETHWAITE j. car. terre, et unam aliam car. terre in villa SANCTI RUMALDI, de comite, et comes de rege ; et parsona ecclesie Sancti Rumaldi, tenet j. car. terre in eadem villa unde ecclesia sua dotata est.

LYRTYNGTON.—Sunt ibidem quinque car. terre, unde xij., etc. : de quibus Ricardus de Ragill tenet di. car., Alexander Garet di. car., Hugo Milner di. car. de Henrico Spryng, et Henrius de Hugone filio Henrici, et Hugo de comite, et comes de rege ; et abbas de Egleston tenet ij. bov., et priorissa de Marrig

ij. bov. ; parsona Sancti Rumaldi tenet ij. bov. in elemosinam de Henrico Spryng, et Henricus de Hugone filio Henrici, et Hugo de comite, et comes de rege ; et Willelmus de Gergrave tenet di. car. de Briano filio Alani, et Alanus (*sic*) de comite, et comes de rege ; et Henricus Spryng tenet ij. car. et ij. bov. terre de Hugone filio Henrici, et Hugo de comite, et comes de rege.

SCARGYLL.—Sunt ibidem *iiij*<sup>or</sup> car. terre, et sita est in foresta : unde Willelmus de Skargill tenet duas car. terre et di. de comite i. c., et reddit domino comiti per annum *xij.s.*, et pro finibus *ix.d. ob.*, et comes tenet de rege ; et Johannes de Skargill tenet unam car. terre de Willelmo, et Willelmus de comite, et comes de rege ; et Rogerus filius Rogeri de eadem tenet di. car. terre de dicto Willelmo, et Willelmus de comite, et comes de rege ; sed non dicitur per quod servicium.

BERNYNGHAM.—Sunt ibidem *vj.* car. terre, unde *xij.*, etc. : de quibus Willelmus de Bernyngham tenet duas car. terre, et Willelmus filius Stephani *ij.* car. de priore de Gisburgh, et prior de Rogero Moubray, et Rogerus de comite, et comes de rege, et Willelmus Capellanus tenet in eadem *ij.* car. de Roaldo de Riehemund, et Roaldus de comite, et comes de rege.

NEUSOM.—Sunt ibidem *v.* car. terre, unde *xij.*, etc., quas Margeria de Nensom, Willelmus Mikelton. Cassandra Pigot tenent in parcenario ; et dicti Willelmus et Cassandra tenent partes suas de dicta Margeria, et ipsa de Hugone filio Henrici, et Hugo de comite, et comes de rege. Et sunt ibidem similiter alie quinque car. quas Henricus Pigot tenet de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege. Et Elias de Mikelton et Gervasius de Skireswith tenent duas car. de Willelmo de Bernyngham, et Willelmus de priore de Gisburgh, et prior de Rogero Moubray, et Rogerus de comite, et comes de rege. Et nihil reddunt.

DALTON MICHELL.—Sunt ibidem tres car. terre, unde *xij.*, etc., quas Michaelis de Ryhill tenet de Briano filio Alani, et Brianus de comite, et comes de rege.

DALTON TRAVERS.—Sunt ibi tres car. terre, unde *xij.*, etc. : de quibus Willelmus Berry tenet unam car., Johannes Frankes *ij.* bov., Henricus filius Johannis unam bov., Ricardus filius Wychardi de Charroum tenet *xij.* bov. de Hugone de Ask, et Hugo de comite, et comes de rege.

DALTON NORREYS.—Sunt ibi tres car. terre, unde *xij.*, etc. : de quibus Johannes Norreys tenet *ij.* car. de Elia de Midelton, et Elias de Margeria de Newsom, et Margeria de Hugone filio Henrici, et Hugo de Matheo de Thorneton, et Matheus de comite, et comes de rege ; et Johannes de Ask tenet unam car. terre in eadem de libertate Beate Marie Eboraci in puram elemosinam, a tempore quo non extat memoria.

RAVENSWATH.—Sunt ibi tres car. terre et di. quas Hugo filius Henrici tenet de comite, et comes de rege, sed non dicitur per quod servicium.

QWASSYNGTON.—Sunt ibi *iiij*<sup>or</sup> car. terre, quarum Ranulfus filius Henrici tenet duas, et Rogerus (*blank*) tenet alias duas de Hugone filio Henrici, et Hugo de comite, et comes de rege.